UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số  21 /GM-PGDĐT

      Phong Điền, ngày  12  tháng 4 năm 2019
GIẤY MỜI
Về việc tham gia tập huấn sử dụng tivi màn hình tương tác đa chạm
SmartTouch ST65 – 65Inch do Công ty TNHH Hitec cung ứng

Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Công ty TNHH Hitec tổ chức buổi tập huấn gia tập huấn sử dụng tivi màn hình tương tác đa chạm SmartTouch ST65 – 65Inch do Công ty TNHH Hitec cung ứng cho các trường trong năm 2018, Phòng Giáo dục và Đà tạo trân trọng kính mời:

Thành phần mời:
- Các trường được trang cấp dụng tivi màn hình tương tác đa chạm SmartTouch ST65 – 65Inch cử 02 giáo viên am hiểu về tin học (Có danh sách đính kèm).
- Đại diện Công ty TNHH Hitec.

Thời gian: Bắt đầu lúc 8h ngày 16/4/2019 (Sáng thứ 3 tuần sau).
 Địa điểm: Tại hội trường Trường Mầm non Hoa Hướng Dương (Sau lưng Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện).
Kính đề nghị các đơn vị đi đúng thành phần và thời gian để khỏi trở ngại công việc chung./.

Nơi nhận:

         TRƯỞNG PHÒNG
 - Như thành phần mời;
 - UBND huyện (b/c);
 - Lưu: VT.
Nguyễn Phi Hùng